

## Presentation av föreslagna styrelseledamöter

### *Valberedningens förslag till styrelse inför Balco Group AB:s årsstämma 2018.*

#### **NYVAL**

##### **Carl-Mikael Lindholm (1971)**

Föreslagen styrelseledamot: 2018  
Innehav i Balco: 25 000 aktier  
Utbildning: Läkarexamen, Karolinska Institutet samt specialistexamen i allmänmedicin samt onkologi.  
Övriga uppdrag: Förvaltningsansvarig för Carl-Olof och Jenz Hamrins Stiftelse samt affärsutvecklare på Herenco AB. Styrelseordförande i Hamhus AB.

Carl-Mikael är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men inte till större aktieägare i bolaget.

##### **Johannes Nyberg (1971)**

Föreslagen styrelseledamot: 2018  
Innehav i Balco: -  
Utbildning: Civilekonomexamen, internationella ekonomiprogrammet vid Uppsala Universitet; Commerce program School of Business vid Queens University samt studier i ekonomi vid Humboldt Universitetet.  
Övriga uppdrag: Vd för Skandrenting AB. Styrelseordförande i Cryonite AB samt styrelseledamot i Raiffeisen Leasing Nordic AB samt Skandrenting AB.

Johannes Nyberg är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men inte till större aktieägare i bolaget.

#### **OMVAL**

##### **Lennart Kalén (1947)**

Styrelseordförande sedan: 2010  
Innehav i Balco: 355 000 aktier via bolag.  
Utbildning: Magisterexamen och filosofie kandidatexamen inom ekonomiska ämnen, Byggnadsingenjörsexamen och studier vid IMI Genève.  
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Ortolexia AB, AB Segulah AB (vice ordförande), Segulah Venture AB. Styrelseledamot i Power Tender AB och Sandbäcken Invest Holding AB.

Lennart Kalén är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men inte till större aktieägare i bolaget.

**Ingalill Berglund (1964)**

Styrelseledamot sedan: 2016  
Innehav i Balco: 25 000 aktier  
Utbildning: Högre ekonomisk specialkurs vid Frans Schartaus Handelsinstitut.  
Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Scandic Group AB, Veidekke AS, Axfast AB, Kungsleden AB, Bonnier Fastigheter AB, juni Strategi & Analys AB samt Stiftelsen Danviks Hospital. Vd Axfast AB.

Ingalill Berglund är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

**Percy Calissendorff (1967)**

Styrelseledamot sedan: 2010  
Innehav i Balco: 17 857 aktier  
Utbildning: Civilekonom Msc i Finans från City University i London och Bsc i Business från Buckingham University.  
Övriga uppdrag: Partner i Segulah Advisor AB och styrelseledamot i Docu Nordic AB och Sandbäckens Rör AB.

Percy Calissendorff är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men inte till större aktieägare i bolaget.

**Tomas Johansson (1958)**

Styrelseledamot sedan: 2013  
Innehav i Balco: 36 738 aktier  
Utbildning: Examen i marknadsekonomi från IHM Business School.  
Övriga uppdrag: Vd Dahl Sverige AB.

Tomas Johansson är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

**Åsa Söderström Winberg (1957)**

Styrelseledamot sedan: 2016  
Innehav i Balco: 53 512 aktier direkt och via bolag  
Utbildning: Civilekonomexamen från Stockholms Universitet.  
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Scanmast AB och Delete Oy. Styrelseledamot i Vattenfall AB, JM AB, OEM International AB, Nordic Room Improvement AB och Fibo Group A/S.

Åsa Söderström Winberg är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

*Uppgifterna avseende styrelseuppdrag och innehav av aktier avser 31 december 2017 och innefattar även därefter för bolaget kända ändringar.*